
                                                                                                                                          
                                                                     
   

 

══════════════════════════════════════════════════════════════════════════════════ 

 
21. Yüzyıl Caddesi Mürsel Köyü Mevkii     Bademli / Mudanya/ BURSA 

         Tel: (0224) 549 21 00 (Pbx)     Fax: (0224) 549 21 10    www.tedbursa.k12.tr   e-mail: tedbursa@tedbursa.k12.tr 
 

 TED BURSA KOLEJĐ 
        MÜDÜRLÜĞÜ  

 
 
SAYI     : 16.09.2010 
KONU   : Servis Güvenliği 
           
       
Sayın Velimiz, 
 
Okulumuzun hizmeti dahilinde hepimiz için çok büyük önem taşıyan servis hizmetimiz, 
öğrencilerimizin güvenliği açısından bazı kuralları içermektedir. Bu kuralların en önemlilerinden 
biri servis dışında okulumuza gelerek öğrencimizi almak ya da alınmasını sağlamak isteyen 
velilerimiz ile ilgilidir. Bu prosedürün başlaması, velimizin öncelikle bu isteğini yazılı ya da 
telefonla sözlü olarak okula iletmesiyle gerçekleşmektedir. (Yazılı başvuruda faks veya e-mail) 
Talep alındıktan sonra Öğrenci Đşleri Birimimiz sizi, okulumuzda kayıtlı olan telefonunuzdan 
arayarak isteğinizi teyid edecektir. Bu işlem gerçekleştikten sonra yazılı belgeniz (ya da sözlü 
talebiniz yazılı hale getirilerek), okulumuz onayı ile birlikte güvenliğe ve servis görevlilerimize 
iletilecektir.  
 
Ayrıca siz değerli velilerimizden ricamız, öğrencimizin durağa ya da servisin kendisini alacağı 
bekleme yerine servis saatinden 5 dakika önce gelmesini sağlamak olacaktır. Anaokulu ve 
Đlköğretim Okulu (1-5) öğrencilerininin servisten inişi sırasında tarafınızca da karşılanması 
gerekmektedir. Eğer siz öğrencimizi araçtan teslim alamayacaksanız bunu yetkililere yazılı 
olarak bildirmeniz servis görevlisinin hazırlığı açısından önem taşımaktadır.  
 
Đstenilen değişikliğin yapılabilmesi, ancak o serviste boş yer varsa mümkün olabilir. Bu 
değişiklik bildiriminin aynı gün içinde en geç saat 15:30’a kadar Öğrenci Đşleri Birimine 
yapılması gerekmektedir. 
 
Öğrencilerimizin güvenliği için oluşturduğumuz bu prosedür kapsamında  göstereceğiniz 
hassasiyetten dolayı teşekkür ederiz. 
 
 
Saygılarımızla, 
 
 
 
 

H. Alp BOYDAK 
    Genel Müdür 

 


